
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Teresin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Teresin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 122/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin: 

 

1. Olga Daczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

2. Grażyna Grzegorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skrzelew 

3. Ewa Małgorzata Kiljańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paprotnia 

4. Jarosław Paweł Pachowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Daria Pela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

6. Natalia Aleksandra Piwowarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Teresin 

7. Renata Katarzyna Trojanowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Elżbietów 

8. Katarzyna Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Paprotnia 

9. Radosław Załuski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Granice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin: 

 

1. Damian Maksymilian Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Teresin 

2. Maja Oliwia Leszczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kawęczyn 

3. Anna Milczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Granice 

4. Mateusz Modzelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kożuszki Parcel 

5. Monika Petlic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Granice 

6. Monika Piwowarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Teresin 

7. Artur Dariusz Trojanowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Elżbietów 

8. Juliusz Wojciech Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Paprotnia 

9. Jakub Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2, 96-515 Teresin: 

 

1. Iwona Wioletta Kierzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Granice 

2. Bogusława Leszczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kawęczyn 

3. Hałyna Matyska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

4. Oktawian Szczepan Pela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

5. Ewa Półtorak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sanniki 

6. Daria Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

7. Karolina Agnieszka Wójcikowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Maszna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Budkach Piaseckich, Budki Piaseckie 17, 96-516 Szymanów: 

 

1. Ewelina Katarzyna Ćwiek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bramki 

2. Mateusz Tadeusz Gawor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

3. Edyta Paulina Gawrzydek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

4. Karol Grzegorzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

5. Monika Maria Kmiecik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sochaczew 

6. Monika Ewa Kubisiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skotniki 

7. Agata Łopacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Teresin 

8. Magdalena Helena Wośko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

9. Jacek Wójcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Piasecznica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Szymanowie, ul. Szkolna 35, 96-516 Szymanów: 

 

1. Dominika Danuta Bargieł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Teresin 

2. Tatiana Małgorzata Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

3. Jolanta Kujawa-Pięcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mizerka 

4. Mariola Maria Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szymanów 

5. Maciej Adam Sowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

6. Marta Teresiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kawęczyn 

7. Kamil Marcin Trzos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin-Gaj 

8. Hanna Janina Walędziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witoldów 

9. Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Iwona Elżbieta Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Maszna 

2. Anna Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

3. Łukasz Konecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szymanów 

4. Anna Katarzyna Korytek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

5. Aneta Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Magdalena Pływaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

7. Aneta Maria Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paprotnia 

8. Jagoda Edyta Wiejcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Teresin 

9. Katarzyna Dorota Zagajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Tomasz Piotr Daczko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

2. Martyna Karina Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Teresin 

3. Aneta Dmoch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Granice 

4. Wioleta Aleksandra Głogoza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łasice 

5. Ewelina Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

6. Martyna Skrzyniarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Granice 

7. Olga Szymczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Teresin- Gaj 

8. Bogumiła Jadwiga Trzos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin-Gaj 

9. Maria Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Karolina Bartniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żdżarów 

2. Ewa Iwona Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

3. Artur Duplicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rozlazłów 

4. Jolanta Kononowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Granice 

5. Joanna Krasnodębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Teresin 

6. Mariola Danuta Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Elżbietów 

7. Sylwia Popławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin-Gaj 

8. Klaudia Angelika Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

9. Mateusz Włudarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Ochotnicza Straż Pożarna w Teresinie (świetlica), Granice ul. Południowa 2, 96-515 Teresin: 

 

1. Katarzyna Krystyna Baczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Granice 

3. Damian Kubiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cypriany 

4. Wiktoria Katarzyna Kuźmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granice 

5. Mikołaj Pływaczewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

6. Jerzy Radziejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

7. Barbara Izabela Załuska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Granice 

 

 


